PROMISCUO	DEL	CIRCUITO	DE	BELÃ‰N	DE	LOS	ANDAQUÃ​ES	CAQUETÃ​	(2010-00027)	Y
LA	SEGUNDA	DE	94	MESES	DE	PRISIÃ“N	IMPARTIDA	POR	EL	JUZGADO	PENAL	DEL
CIRCUITO	ESPECIALIZADO	DE	FLORENCIA	CAQUETÃ​	(2010-00124).////COMO
CONSECUENCIA	DE	LO	ANTERIOR	IMPONER	A	MARTÃ​N	ALONSO	HOYOS	GUTIÃ‰RREZ
UNA	PENA	TOTAL	O	DEFINITIVA	DE	DOSCIENTOS	SIETE	(207)	MESES	DE	PRISIÃ“N	Y
MULTA	DE	1223.33	S.M.L.M.V.,	ASÃ​	COMO	LA	ACCESORIA	DE	INHABILITACIÃ“N	PARA
EL	EJERCICIO	DE	DERECHOS	Y	FUNCIONES	PÃšBLICAS	POR	EL	MISMO	TÃ‰RMINO.

PROC 1

05/06/15 AL	DESPACHO MATEUS	MORALES	-	CARLOS	FERNANDO	:	INGRESA	PROCESO	POR	SOLICITUD	DE